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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716394898

NOMBRE ROTARY CLUB AREQUITO - ASOCIACION CIVIL - CALLE Rivadavia

NUMERO 985 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD AREQUITO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1002 01-11-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2019 30/06/2020 27/10/2021
01/07/2020 30/06/2021 27/10/2021
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FECHA DE INICIO

01/07/2022
01/07/2023

FECHA DE CIERRE

30/06/2023
30/06/2024

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

25/10/2023
30/10/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27222682091
20316632042
20172622284
27118795860
27176835031
20077600052
20110830786

23108459409

APELLIDO

Mileta
Grivarello
Libardi
MONTI
FAVARO
Ciarlo

Simunovich

CAMMARATA

NOMBRE

Marisol

PABLO SEBASTIAN
Ariel Rodolfo
GRISELDA VERONICA
SUSANA ISABEL

Juan José

Jorge Carlos

DANIEL PEDRO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024

30/10/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

