

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716394898
NOMBRE	ROTARY CLUB AREQUITO - ASOCIACION CIVIL -	CALLE	Rivadavia
NÚMERO	985	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	AREQUITO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1002	01-11-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2019	30/06/2020	27/10/2021
01/07/2020	30/06/2021	27/10/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2022	30/06/2023	25/10/2023
01/07/2023	30/06/2024	30/10/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27222682091	Mileta	Marisol	PRESIDENTE	30/10/2024	8
20316632042	Grivarello	PABLO SEBASTIAN	VICEPRESIDENTE	30/10/2024	8
20172622284	Libardi	Ariel Rodolfo	SECRETARIO	30/10/2024	8
27118795860	MONTI	GRISELDA VERONICA	TESORERO	30/10/2024	8
27176835031	FAVARO	SUSANA ISABEL	VOCAL TITULAR	30/10/2024	8
20077600052	Ciarlo	Juan José	VOCAL SUPLENTE	30/10/2024	8
20110830786	Simunovich	Jorge Carlos	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/10/2024	8
23108459409	CAMMARATA	DANIEL PEDRO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/10/2024	8